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TEL 022-358-2177

日 月 火 水 木 金 土
6/29 30 7/1 2 3 4 5

第１回漢字検定 特待生テスト

小3 17:00～17:50 小3国 16:00～16:50 小5B算 17:00～17:50 小学生無料講座

小3 18:00～18:50 小5A算 16:00～16:50 小5B国 18:00～18:50 詳細は別紙に記載
小５英 18:00～18:50 小4国 17:00～17:50 小6算国 16:00～17:50 中1無料講座

小６英 18:00～18:50 小6B算 17:00～17:50 小6算英 17:00～18:50 詳細は別紙に記載
中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中１数英　19:00～21:40 中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中1国理社　19:00～21:40 中２OP 17:00～19:50

自習室開放 中3英数　19:00～21:40 中２数英　19:00～21:40 中3国理社　19:00～21:40 中2理社国　19:00～21:40 ※受講者のみ

13：00～18：00 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3無料講座19:00～21:40

6 7 8 9 10 11 12
特待生テスト

小3 17:00～17:50 小3国 16:00～16:50 小5B算 17:00～17:50 夏期保護者会

小3 18:00～18:50 小5A算 16:00～16:50 小5B国 18:00～18:50 10：30～、14：00～

小５英 18:00～18:50 小4国 17:00～17:50 小6算国 16:00～17:50 中2無料講座

小６英 18:00～18:50 小6B算 17:00～17:50 小6算英 17:00～18:50 詳細は別紙に記載
中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中１数英　19:00～21:40 中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中1国理社　19:00～21:40 中２OP 17:00～19:50

自習室開放 中3英数　19:00～21:40 中２数英　19:00～21:40 中3国理社　19:00～21:40 中2理社国　19:00～21:40 ※受講者のみ

自習室　13：00～18：30 16：00～19：50 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3無料講座19:00～21:40

13 14 15 16 17 18 19
英検2次試験 通常授業終了

小学生理科実験教室 小3 17:00～17:50 小3国 16:00～16:50 小5B算 17:00～17:50 小学生無料講座

10：30～12：00 小3 18:00～18:50 小5A算 16:00～16:50 小5B国 18:00～18:50 詳細は別紙に記載
小５英 18:00～18:50 小4国 17:00～17:50 小6算国 16:00～17:50 中1無料講座

夏期保護者会 小６英 18:00～18:50 小6B算 17:00～17:50 小6算英 17:00～18:50 詳細は別紙に記載
14：00～15：30 中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中１数英　19:00～21:40 中１変則ｸﾗｽ 19:00～21:40 中1国理社　19:00～21:40 中２OP 17:00～19:50

自習室開放 中3英数　19:00～21:40 中２数英　19:00～21:40 中3国理社　19:00～21:40 中2理社国　19:00～21:40 ※受講者のみ

自習室　10：00～18：30 16：00～19：50 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3変則ｸﾗｽ　17:00～19:40 中3無料講座19:00～21:40

20 21 22 23 24 25 26
海の日 夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習

夏期事前課題勉強会 小3 10:00～11:25 小4 10:00～11:25

10：00～17：00 小6 10:00～12:10 小5 10:00～12:10 小6 10:00～12:10 小5 10:00～12:10 小6 10:00～12:10

中2無料講座

詳細は別紙に記載 自習室開放 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30

自習室　13：00～18：30 13：00～18：00 中1 18:30～21:20 中2 18:30～21:25 中1 18:30～21:20 中2 18:30～21:25 中1 18:30～21:20

27 28 29 30 31 8/1 2
夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習 夏期講習

小3 10:00～11:25 小4 10:00～11:25 小3 10:00～11:25 小4 10:00～11:25 小3 10:00～11:25

小5 10:00～12:10 小6 10:00～12:10 小5 10:00～12:10 小6 10:00～12:10 小5 10:00～12:10

中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30 中3 13:00～17:30

中2 18:30～21:25 中1 18:30～21:20 中2 18:30～21:25 中1 18:30～21:20 中2 18:30～21:25

スタディー･フィールドもみじヶ丘教室　７月スケジュール

休校

休校

休校

授業日程は変更になる場合があります。その際は授業時に連絡いたします。

〔 ７月度のお知らせ 〕

５｜ 【小学生】理科実験教室 7/13（日）10:30～12:00

申込書は別で後日にお渡しします。塾生以外の学校のお友達を誘って

一緒に遊びにきてください。

１｜漢検のご案内
漢検（第１回） 試験日：7/4（金）実施時間 18：00～19：00

※3級～７級までの試験時間は６０分、8級は40分となります。

この時間が難しいようでしたら、三枝まで連絡下さい。

２｜【中学生】特待生テスト 7/5・12（土）17：00～18：50

英語・数学の2教科各50分のテストになります。特待生になることをモチ

ベーションとして、積極的に勉強に取り組みましょう。また、無料で受験

できるものですので、自分の実力がどのレベルにいるのかも確認する意味

でもご受験いただきたいと思います。申込用紙はありませんので、希望の

方はスタッフにお申し出ください。※時間の変更も可能です。

３｜ 夏期保護者会

7/12（土） ①10:30～12:00 ②14:00～15:30

7/13（日） ③14:00～15:30

上記日程で、本年度の高校入試分析と夏期以降の学習についてをテーマに

保護者会を開催いたします。詳細は別紙にてご案内いたします。

ぜひともご参加お待ちしております。

４｜無料学習講座
夏期講習前に、テーマを絞った形で学習イベントを実施いたします。

講習前に基本的な復習をして、講習会をより充実した学習進捗の期間と

しましょう。通っていないお友達も参加ＯＫです。積極的に誘ってみてく

ださい。講習生の方も含め基本的に全員ご参加ください。

詳細は別紙をご確認ください。

６｜ 自習室の利用について
すべての塾生が授業がない日も自習室の利用ができます。

≪自習室利用可能時間≫

木・・・16：00～22：00 火水金土・・・14：00～22：00

日月・・・週によって異なるため、カレンダーに記載しております。

※夏期講習期間中は10：00～22：00まで自習室の利用が

可能です。（休校日除く）


